
1

2

3

4

5

Plass

1.13,9

1.14,2

1.14,3

1.14,8

1.19,5

Tid

23

64

32

32

169

Odds

Twentytwowontdo (IRE)

Fingerprints (FR)

Jet Pilot (IRE)

I And I (IRE)

Pride Molly Malone (DEN)

2

2

2

2

2

Å

he

he

h

h

he

K

S

57,5

57,5

59

59

57,5

Vekt

E Chaves

PA Gråberg

JE Neuroth

N De Souza

A Pilroth

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

P Høiom

N Petersen

W Neuroth

W Neuroth

M Lustig

Trenere/Eiere

Stall Moxies

Elkær Stutteri

Stall Perlen AB

Stall Perlen AB

Grytåsa Ridcenter AB

Won by 1,25-0,5-2,75-23,25 lengths

1170 gr  2-ÅRSLØP ca kl 19.00 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 2-årige hester som er godkjent i startboks. Vekt: 59 kg. Innm 
avg: 525 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 August 2017

1

3

5

2

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Dandy Man (IRE)-Balladiene (IRE) e. Noverre (USA) Eier: Stall Moxies Uppf: Seamus & Thomas Whelan, David Harrison Trener: Pia Høiom, 
Sverige

Vinner (3)  Odds: 2,37     Plass (3-5)  Odds: 1,53 - 2,18     DUO (3-5)  Odds: 8,37     TRIPPEL (3-5-2)  Odds: 14,60     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 855

 4 388

 18 603

 15 484

 

 19 855

 4 388

 18 603

 15 484

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 58 330  58 330Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

1.23,1

1.23,2

1.23,2

1.23,3

1.23,4

1.23,6

1.25,1

Tid

52

55

74

232

42

103

26

0

Odds

Girlforce One

Sweet Zain (IRE)

Viviannasdream (GB)

Our Boy John (IRE)

Wild Citizen (USA)

Mestre dos Magos

Pretty Perfect

Fajry (USA)

4

3

7

3

5

5

6

6

Å

he

he

v

v

v

h

he

v

K

B

55

56

61

52

57

54

61

Vekt

(54,5)

(50,5)

J Johansen

V Ryall

JE Neuroth

S De Paiva

PA Gråberg

F Henrique

M Fretheim

Ryttere

32.450

16.225

7.788

5.192

3.245

Pris/

Y Durant

J Bjørdal

A Hansen

Y Durant

N Petersen

C Slettemark

J Fretheim

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Girlforce

Rollon Stable

Champagnegaloppen.no

Durant Racing

Casa del Sol Racing

Stall Isabel

Stall Scope

Stall T

Won by neck-neck-0,5-0,25-1,0-7,5 lengths.

1370 gr  PHILITAGAIN LØP ca kl 19.25 64 900 kr 32 450-16 225-7 788-5 192-3 245 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
170726 3-årige minus 20,5 kg, eldre minus 18 kg. Innm avg: 454 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 August 2017

2

2

3

4

7

6

8

1

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 4 år e. Footstepsinthesand (GB)-Dianella (IRE) e. Gold Away (IRE) Eier: Stall Girlforce Uppf: Maria Robertz Trener: Yvonne Durant, Skoger

Vinner (2)  Odds: 5,26     Plass (2-3-4)  Odds: 2,70 - 3,41 - 2,81     DUO (2-3)  Odds: 31,55     TRIPPEL (2-3-4)  Odds: 123,99     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 922

 1 877

 17 107

 19 289

 

 32 777

 6 265

 35 710

 34 773

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 195  109 525Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

s

Plass

0.53,4

0.53,5

0.53,9

0.54,6

0.55,1

0.57,7

Tid

96

45

26

30

69

131

0

Odds

Priceless Love

Buque De Flores (SWE)

Positive Outcome (IRE)

Pamino (GB)

Bankstair (FR)

Seven Senses (CZE)

Bay Bee

3

3

3

3

13

3

3

Å

he

he

v

h

v

he

he

K

S

B

S

57

57

58,5

58,5

60

57

Vekt

S De Paiva

E Chaves

PA Gråberg

JE Neuroth

A Pilroth

N De Souza

Ryttere

27.050

13.525

6.492

4.328

2.705

Pris/

W Jegard

D Danekilde

N Petersen

W Neuroth

B Blomqvist

A Hansen

J Fretheim

Trenere/Eiere

Wibecke Jegard

The Fox

Stall Bright Side Of Life

B Stahl, A-L Hetland, W Neuroth AS

Anna Pilroth

Stall Felicia

Stall Hopp

Won by neck-2,25-3,5-2,25-13,5 lengths.

900 gr  MAIDENLØP ca kl 19.45 54 100 kr 27 050-13 525-6 492-4 328-2 705 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige 
58,5 kg, eldre 60 kg.
Minnepremie og bilde til eier. Innm avg: 379 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 August 2017

3

7

6

1

3

4

2

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V65-2

Vinner: HE 3 år e. Deceptor (USA)-Red Line (IRE) e. Redback (GB) Eier/Uppf: Wibecke Jegard Trener: Wibecke Jegard, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 9,67     Plass (7-6-1)  Odds: 3,67 - 1,44 - 1,15     DUO (7-6)  Odds: 24,76     TRIPPEL (7-6-1)  Odds: 115,15     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 903

 1 029

 12 215

 11 990

 

 43 680

 7 294

 47 925

 46 763

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 36 137  145 662Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

s

Plass

2.21,3

2.21,6

2.21,7

2.22,0

2.22,1

2.22,4

2.24,2

Tid

82

31

84

35

35

249

113

0

0

Odds

Silent Storm

Jessy's Wonder (IRE)

Kildare (IRE)

Smooth Escape (FR)

Tin Man (FR)

Smooth Escape

Zafrangar

High as a Kite (FR)

Silver Falcon (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

v

v

h

v

he

v

he

v

K

F

57,5

59

59

59

59

54,5

59

Vekt

(57,5)

A Pilroth

J Johansen

M Larsen

PA Gråberg

E Chaves

A Wallace

JE Neuroth

Ryttere

40.000

20.000

9.600

6.400

4.000

Pris/

G Mathisen

L Reuterskiøld Jr

N Petersen

N Petersen

F Reuterskiøld

G Mathisen

S Holm

J Bjørdal

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall GM

IKC Racing

NP Racing & Meridian Sarl

NP Racing AS

Mr Ascot

Stall GM

Stall Knutor og Steinar Holm

Rollon Stable

Stall Silver Falcon

Won by 1,5-0,5-1,25-0,75-1,75-8,75 lengths.

2160 gr  DERBY TRIAL ca kl 20.10 80 000 kr 40 000-20 000-9 600-6 400-4 000 For 3-årige hester.
Hester opprettholdt i Norsk Derby 2017 har fortrinnsrett. Vekt: 59 kg. Innm avg: 500 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 August 2017

4

6

1

5

4

9

8

7

2

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (kom løs før start)

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: HE 3 år e. Deceptor (USA)-Until June (IRE) e. Intikhab (USA) Eier: Stall GM Uppf: Casa del Sol Racing Trener: Gina Mathisen, Andebu

Vinner (6)  Odds: 8,22     Plass (6-1-5)  Odds: 2,77 - 2,32 - 2,21     DUO (6-1)  Odds: 52,67     TRIPPEL (6-1-5)  Odds: 330,76     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 655

 3 340

 11 825

 10 323

 

 56 335

 10 634

 59 750

 57 086

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 38 143  183 805Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

1.42,6

1.42,7

1.43,8

1.44,7

1.44,9

1.45,5

1.45,6

1.46,4

1.46,5

1.46,5

Tid

76

50

105

150

95

38

72

57

352

172

Odds

Walk of Pride (USA)

Fredde

Ocho Rios (DEN)

Lakota Legend (SWE)

Cape Hollow (USA)

Mustajjid (GB)

Into The Light

Elusive Thought (IRE)

Just Like Silk (USA)

Limited Edition (DEN)

6

7

6

3

4

6

4

7

11

4

Å

v

v

v

h

v

v

v

v

v

v

K

F

S

F

F

63

54

59

56

55

61

58

55

54

55

Vekt

(64)

PA Gråberg

N De Souza

A Pilroth

F Henrique

S De Paiva

A Wallace

E Chaves

J Johansen

M Haugland

T Smith

Ryttere

27.050

13.525

6.492

4.328

2.705

Pris/

N Petersen

C Erichsen

B Blomqvist

I Vergara

N Petersen

W Neuroth

A Hyldmo

S Holm

M Lamm

K Arnesen

Trenere/Eiere

Stall Zuccini

Stall Pecosa

Stall Svenor

Fam. Vergara

Oslo Racing Stables AS

Wido Neuroth AS

Stall Linn Madeleine og Evelyn

Stall Elvis og Steinar Holm

Maria Lamm og Johan Hallsenius

Familien Mjønli

Won by 0,5-5,25-4,75-0,75-3,0-0,75-4,0-0,5-head.

1600 dt  POLISH EAGLE LØP ca kl 20.35 54 100 kr 27 050-13 525-6 492-4 328-2 705 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
170726 3-årige minus 15 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 379 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 August 2017

5

8

1

9

3

6

10

4

7

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 6 år e. Exchange Rate (USA)-Deputie's Notebook (USA) e. Notebook (USA) Eier: Stall Zuccini Uppf: Lantern Hill Farm LLC Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 7,60     Plass (8-1-9)  Odds: 4,47 - 1,60 - 4,40     DUO (8-1)  Odds: 59,32     TRIPPEL (8-1-9)  Odds: 358,32     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 25 238

 5 834

 27 363

 26 002

 

 81 573

 16 468

 87 113

 83 088

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 84 437  268 242Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.08,3

1.08,3

1.08,7

1.09,9

1.09,9

1.10,4

1.10,6

1.10,7

1.10,8

Tid

94

115

39

30

236

253

64

72

100

0

Odds

Black Million

Asaks Ambition

IKC Kick Back (USA)

Jurga

Miltonia (SWE)

Stogas Dancer

Denico

Kinana (IRE)

Extreme North (USA)

Niesque

4

6

7

5

5

3

7

3

12

3

Å

he

he

v

he

he

v

v

he

v

he

K

B

B

B

F

B

60

60

65

54

61

53

51

59

53

Vekt

(62)

(51/48)

S Alonso

N De Souza

M Larsen

E Chaves

M Haugland

T Smith

A Wallace

S De Paiva

F Henrique

Ryttere

23.700

11.850

5.688

3.792

2.370

Pris/

G Mathisen

J Tønnessen

M Lustig

A Hyldmo

A Hyldmo

H Rådstoga

H Rådstoga

K Arnesen

M Fruergård

W Hestad

Trenere/Eiere

Stall GM

Asak Hestesenter ANS

Grytåsa Ridcenter AB

Stall Old Crows

Fam Grande

Hanne Rådstoga

Hanne Rådstoga

Black Moon Racing og K. O. Arnesen

Familien Fruergård

Wenche Hestad

Won by nose-2,25-5,75-head-2,5-0,5-0,5-1,0 lengths.

1100 dt  PLAYMAKER LØP ca kl 21.00 47 400 kr 23 700-11 850-5 688-3 792-2 370 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
170726 3-årige pluss 1 kg, eldre pluss 3 kg. Innm avg: 332 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 August 2017

6

3

9

4

6

8

5

2

7

1

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Deceptor (USA)-Recession Racer (IRE) e. Kheleyf (USA) Eier: Stall GM Uppf: Monika Veseth Trener: Gina Mathisen, Andebu

Vinner (3)  Odds: 9,48     Plass (3-9-4)  Odds: 2,99 - 3,79 - 1,59     DUO (3-9)  Odds: 64,11     TRIPPEL (3-9-4)  Odds: 242,53     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 509

 5 114

 22 551

 20 831

 

 95 082

 21 582

 109 664

 103 919

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 62 005  330 247Totalt

Blinkers



1

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

2.12,8

2.12,8

2.13,1

2.13,2

2.13,7

2.14,2

2.14,3

2.14,6

2.15,2

2.15,8

2.15,8

Tid

178

31

79

206

155

58

61

176

361

183

60

0

Odds

Sunny Sunday

Dudhsagar (FR)

Oui Je Veux

Golden Gin Tric (SWE)

Kallavaduvil

Borzakovski (SWE)

Eddie Riff (IRE)

Rakel (IRE)

Spicy Appeal (DEN)

Contador (DEN)

Go On Direction (DEN)

Areyoutheway (IRE)

4

4

4

7

4

7

4

8

4

4

7

3

Å

he

v

v

he

he

v

v

he

he

v

v

v

K

B

S

F

56

65

59

56

60

60

60

56

57

63

62

Vekt

(51/47)

(67)

(61/57)

(51/47)

(62/58)

(57)

(57)

(59/55)

(61)

(65)

(64)

M Haug

K Stern

I Tandberg

W Schou

S Lyseng

C Ericsson

N Holm

E Körner

K Ingolfsland

C Graver

T Hofossæter

Ryttere

17.775

17.775

5.688

3.792

2.370

Pris/

J Tønnessen

K Stern

K Brekstad

L Adolfsson

K Arnesen

P Hallqvist

K Arnesen

M Lamm

H Soma

H Soma

M Fruergård

A Sjøkvist

Trenere/Eiere

Asak Hestesenter ANS

Kim Stern

Kjell Ivar Brekstad

Lenitha Adolfsson

Bibbi H Hansen

HB Vænerstall

Stall Riff

Maria Lamm

Stall X-ERK

Marmad Invest

Familien Fruergård

Annika Sjøkvist

Won by dead heat-1,75-0,5-2,5-2,25-0,5-1,75-3,0-2,5-0,25 lengths.

1980 gr  PETITE FRISØRENE - NOARK VANDREPOKAL ca kl 21.20 47 400 kr 23 700-11 850-5 688-3 792-2 370 Rides av amatørryttere som 
er medlem av Norsk Amatørrytterklubb.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 170726 3-årige pluss 3,5 kg, eldre pluss 7 kg. Innm avg: 332 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 
8, 57 kg, 14-05-17 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  3 August 2017

7

9

8

2

11

4

7

10

1

3

6

12

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 4 år e. Anabaa Blue (GB)-Parlesotho (FR) e. Lesotho (USA) Eier: Kim Stern Uppf: Gunilla Stern Trener: Kim Stern, Sverige
, HE 4 år e. Layman (USA)-Catching The Storm (NOR) e. Deceptor (USA) Eier: Asak Hestesenter ANS Uppf: Oddbjørn Liberg Trener: Jan Tønnessen, Sørum

DD løp 6-7. Rett rad 3-8/3-9 Odds : 14,95/130,18
V4 løp 4-7. Rett rad 6-8-3-8/9 62 rader med 4 rett gir 6.204 kr.
V65 løp 2-7. Rett rad 2-7-6-8-3-8/9 0 rader med 6 rette gir 0 kr. 48 rader med 5 rette gir 5.854 kr. 

Vinner (8/9)  Odds: 1,57 - 8,91     Plass (8-9-2)  Odds: 1,24 - 3,99 - 1,83     DUO (8-9/9-8)  Odds: 43,62 - 64,35     TRIPPEL (8-9-2/9-8-2)  Odds: 247,12 - 534,76     
Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 23 680

 4 530

 36 361

 41 204

 

 118 762

 26 112

 146 025

 145 123

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 105 775  436 022Totalt

511.218
239.538
914.999

V4 :
DD :
V65 :

2.101.777Totalomsetning :

Blinkers


